
Ogłoszenie nr 510123124-N-2019 z dnia 18-06-2019 r.

Gmina Żary o statusie miejskim: Budowa wiaty rekreacyjnej na działce nr 372 pomiędzy stawami
"Kwadrat" i "Przeprawowy" w Żarach

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 535703-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540076957-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Żary o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077054000000, ul. pl. Rynek 
1-5, 68-200  Żary, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (068) 470 83 13, e-mail
ewa.nowak@um.zary.pl, faks (068) 470 83 90.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zary.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa wiaty rekreacyjnej na działce nr 372 pomiędzy stawami "Kwadrat" i "Przeprawowy" w
Żarach

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP.271.1.5.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiot umowy obejmuje budowę drewnianej wiaty o funkcji rekreacyjnej o powierzchni
zabudowy 26,67 m2 z nawierzchnią utwardzoną z kostki betonowej, wyposażonej w drewniane
stoły i ławy. 2. Zadanie realizowane jest na podstawie dokumentacji projektowej sporządzonej przez
„MM-PROJEKT” Pracownia Projektowa, Maciej Marciniak z siedzibą przy Alei Wojska Polskiego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/35b529b3-ffa7-4140-af9b-5af598...

1 z 3 2019-06-18, 13:26



98 w Żarach, na którą składają się następujące opracowania: 1) Projekt techniczny wykonawczy 2)
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót 3) Przedmiar. 3. Wszystkie elementy
dokumentacji należy rozpatrywać łącznie. 4. Załączony przedmiar robót służy jedynie celom
informacyjnym/poglądowym. 5. Z dokumentacji projektowej wykreśla się wszystkie zapisy mogące
wskazywać na jednego producenta materiałów i urządzeń, w tym nazwy własne. 6. Wykonawca
zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę we własnym przedsiębiorstwie lub
przez Podwykonawcę, osób które będą wykonywały niżej wymienione czynności, w myśl art. 22 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.): 1) roboty
ziemne budowlane 2) roboty brukarskie. Wymagania dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę
określone zostały w §3 pkt 15) do pkt 19) projektu umowy. 7. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia stanowi rozdział III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45212140-9

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/06/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 34330.35
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Mariusz Linkiewicz LIMAR
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Parkowa 2/7
Kod pocztowy: 68-100
Miejscowość: Żagań

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/35b529b3-ffa7-4140-af9b-5af598...

2 z 3 2019-06-18, 13:26



Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 42226.33
Oferta z najniższą ceną/kosztem 42226.33
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 89124.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/35b529b3-ffa7-4140-af9b-5af598...

3 z 3 2019-06-18, 13:26


